苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41 號

電 話：(037)-670707 傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 107 年 09 月 04 日

發文字號：107 苗縣房仲美字第 0037 號

附件：

主旨：本會舉辦「租賃住宅市場發展及管理條例解析」教育訓練 1 場，
歡迎踴躍報名參加，請 查照。

說明：
一、 講習時間：107 年 9 月 18 日 下午 13：00~17：00
二、 講習地點：頭份市公所-中山堂(苗栗縣頭份市仁愛里中山路

232 號)
三、 講座：林秀銘 老師
四、 請各會員公司踴躍報名參加，於 107 年 9 月 17 日下午 14：00

前回傳至公會，以利統計人數。
五、 麻煩請各會員公司回覆出席人數，未回函者以致無座位請見諒。

公司名稱  公司電話

 參加者姓名 手機號碼

1

2

3

4

5

6

7

8

正本：全體會員公司

副本：苗栗縣政府地政處、地權科、本會秘書處